LIÊN ĐOÀN LAO ĐỘNG HUYỆN YÊN LẠC
CÔNG ĐOÀN GIÁO DỤC
	 CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

                   Độc lập- Tự do- Hạnh phúc

	Số: 45 /CĐGD
V/v cung cấp danh sách học sinh

khuyết tật cần được hỗ trợ
	          Yên Lạc, ngày 25  tháng 11 năm 2015

Kính gửi: Công đoàn cơ sở các trường Mầm non, Tiểu học, THCS.
Thực hiện văn bản số 183/CĐN ngày 23/11/2015 của Ban Thường vụ Công đoàn Giáo dục tỉnh Vĩnh Phúc về việc cung cấp danh sách học sinh khuyết tật cần được hỗ trợ. Được sự thống nhất của Lãnh đạo Phòng Giáo dục và Đào tạo; Công đoàn Giáo dục huyện đề nghị Công đoàn cơ sở các trường phối hợp với chính quyền nhà trường thực hiện một số nội dung sau:
1, Tổ chức khảo sát số lượng học sinh khuyết tật dưới 16 tuổi chưa có phương tiện di chuyển trong sinh hoạt và học tập (ưu tiên trẻ em là con thương binh, liệt sỹ, gia đình có hoàn cảnh đặc biệt khó khăn).
2. Hồ sơ:

- Mỗi một học sinh khai vào một bản hồ sơ (mẫu 01).
- Công đoàn cơ sở trường lập danh sách tổng hợp (mẫu 02).
Để việc hỗ trợ có ý nghĩa, đúng đối tượng, Công đoàn Giáo dục huyện đề nghị các đơn vị khảo sát, rà soát các học sinh, lập danh sách đề nghị hỗ trợ, nộp về Công đoàn Giáo dục huyện trước ngày 10/12/2015, đồng thời gửi bản mềm qua hòm thư congdoan.yenlac.vinhphuc@moet.edu.vn để tổng hợp báo cáo, đề nghị hỗ trợ.
	Nơi nhận:
	TM. BAN THƯỜNG VỤ
CHỦ TỊCH

	- LĐLĐ huyện (b/c);
- Phòng GD&ĐT (p/h);

- Nh​ư kính gửi (t/h);

- L​ưu TT CĐGD.

	 Tạ Văn Chinh

Mẫu 02:
	TRƯỜNG ………………….
CĐCS .....

	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

                   Độc lập- Tự do- Hạnh phúc

	          Yên Lạc, ngày      tháng 12 năm 2015

DANH SÁCH HỌC SINH KHUYẾT TẬT
đề nghị cấp phương tiện di chuyển trong sinh hoạt và học tập

	STT
	HỌ VÀ TÊN
	ĐỊA CHỈ (Lớp, trường)
	NĂM SINH
	TÌNH TRẠNG SỨC KHỎE
(Dị tật tay, chân, toàn thân)

	Yên Lạc, ngày     tháng 12 năm 2015

	HIỆU TRƯỞNG
(Ký tên, đóng dấu)
	TM.BAN CHẤP HÀNH

CHỦ TỊCH

(Ký tên, đóng dấu)